
平成３０年１２月吉日 

青年部会 各位 

第２５回小学生サッカー大会『あおなみカップ２０１８』 

意見交換会のご案内 

（一社）中川法人会 青年部会 

サッカー委員会 

 

拝啓 初冬の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。第２５回小学生

サッカー大会『あおなみカップ２０１８』は皆様のご協力により無事終了することができ、厚く御礼申し

上げます。 

 つきましては、『意見交換会』を開催したいと計画しております。今年度の運営について良かった点、

良くなかった点など皆様から様々なご意見を頂戴したく思います。 

 なお、意見交換会終了後は懇親会とさせていただきます。 

 年始の折、ご多用中かと存じますが、是非ともご参加賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 日 時：平成３１年１月１５日（火）１９：３０～２１：３０ 

 

 場 所：伍味酉 名古屋駅前店 

     名古屋市中村区名駅３丁目１８－６ ＴＥＬ.０５２－５８８－７７７２ 

     ＪＲ名古屋駅 ユニモール１０番出口 徒歩１分 

※懇親会ではアルコールもご用意しております。飲酒される方はお車での来場はご遠慮ください。 

 

 会 費：２，０００円 

     （キャンセルは１月７日（月）までとし、以後のキャンセルは後日徴収させて頂きます。） 

 

※ご案内はあおなみカップ２０１８の運営参加者のみに発送させていただいております事をご了承下さい。 

※出欠の返信を 中川法人会事務局 宛にファックスにて １２月２１日（金） までにご返信ください。 

 

FAX：０５２－３２２－９３２８ 

 

第２５回小学生サッカー大会『あおなみカップ２０１８』意見交換会 

ご出席  ・  ご欠席 

ご出席の可否を○で囲んでください。 

 

所属グループ          氏名             連絡先            

以上 


